
VARDINIŲ BALSAVIMŲ 

ATASKAITA 

 

 

Tarybos posėdis  

2017-01-26  13.00–16.00 val. 

 

 

Darbotvarkė 

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 20 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 2 

NEBALSAVO - 0 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Bernotas Edmundas 

            Butkus Eugenijus 

            Čepulis Gediminas 

            Gadliauskas Gintaras 

            Giržadas Petras 

            Gylys Romualdas 

            Jonaitis Liudas 

            Joniškis Kostas 

            Karūžna Romas 

            Mačiulis Kęstutis 

            Pakatilius Vytautas 

            Petraitienė Vidutė 

            Rudienė Edita 

            Samienė Rita 

            Sperskis Romas 

            Tamulionė Stasė 

            Tautvaišas Kęstutis 

            Urmonas Marcijonas 

            Vyšniauskas Dainius 

SUSILAIKĖ: 

            Misiūnienė Rimantė 

            Valuckienė Nijolė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Darbotvarkės pakeitimas – 

išbraukti 22 klausimą. 

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 4 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 18 

SPRENDIMAS NEPRIIMTAS 
BALSAVO UŽ: 

            Bernotas Edmundas 

            Mačiulis Kęstutis 

            Misiūnienė Rimantė 

            Valuckienė Nijolė 

 

1. Dėl Joniškio rajono savivaldybės 

tarybos 2016 m. vasario 15 d. sprendimo 

Nr. T-30 „Dėl ilgalaikės paskolos 

paėmimo investicijų projektams 

finansuoti“ pakeitimo. 

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 21 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Bernotas Edmundas 

            Butkus Eugenijus 

            Čepulis Gediminas 

            Gadliauskas Gintaras 

            Giržadas Petras 

            Gylys Romualdas 

            Jonaitis Liudas 

            Joniškis Kostas 

            Karūžna Romas 

            Mačiulis Kęstutis 

            Pakatilius Vytautas 

            Petraitienė Vidutė 

            Rudienė Edita 

            Samienė Rita 

            Sperskis Romas 

            Tamulionė Stasė 

            Tautvaišas Kęstutis 

            Urmonas Marcijonas 

            Valuckienė Nijolė 

            Vyšniauskas Dainius 

SUSILAIKĖ: 

            Misiūnienė Rimantė 

 



2 

2. Dėl S. J. atleidimo nuo 2016 m. 

nekilnojamojo turto mokesčio. 

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 15 

PRIEŠ - 2 

SUSILAIKĖ - 5 

NEBALSAVO - 0 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Butkus Eugenijus 

            Čepulis Gediminas 

            Gadliauskas Gintaras 

            Giržadas Petras 

            Gylys Romualdas 

            Jonaitis Liudas 

            Karūžna Romas 

            Pakatilius Vytautas 

            Petraitienė Vidutė 

            Sperskis Romas 

            Tamulionė Stasė 

            Tautvaišas Kęstutis 

            Urmonas Marcijonas 

            Vyšniauskas Dainius 

BALSAVO PRIEŠ: 

            Bernotas Edmundas 

            Mačiulis Kęstutis 

SUSILAIKĖ: 

            Joniškis Kostas 

            Misiūnienė Rimantė 

            Rudienė Edita 

            Samienė Rita 

            Valuckienė Nijolė 

 

Atleisti nuo mokesčio. 

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 3 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 19 

SPRENDIMAS NEPRIIMTAS 
BALSAVO UŽ: 

            Mačiulis Kęstutis 

            Misiūnienė Rimantė 

            Valuckienė Nijolė 

 

 

 

 

 

 

 

Neatleisti nuo mokesčio. 

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 13 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 9 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Butkus Eugenijus 

            Čepulis Gediminas 

            Gadliauskas Gintaras 

            Jonaitis Liudas 

            Karūžna Romas 

            Pakatilius Vytautas 

            Petraitienė Vidutė 

            Sperskis Romas 

            Tamulionė Stasė 

            Tautvaišas Kęstutis 

            Urmonas Marcijonas 

            Vyšniauskas Dainius 

 

Sumažinti mokestį 50 procentų. 

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 7 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 15 

SPRENDIMAS NEPRIIMTAS 
BALSAVO UŽ: 

            Bernotas Edmundas 

            Giržadas Petras 

            Gylys Romualdas 

            Joniškis Kostas 

            Karūžna Romas 

            Rudienė Edita 

            Samienė Rita 

 



3 

3. Dėl garantinių įsipareigojimų 

pagal paskolos sutartį tarp Finansų 

ministerijos ir uždarosios akcinės 

bendrovės „Joniškio vandenys“. 

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 20 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 2 

NEBALSAVO - 0 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Bernotas Edmundas 

            Butkus Eugenijus 

            Čepulis Gediminas 

            Gadliauskas Gintaras 

            Giržadas Petras 

            Gylys Romualdas 

            Jonaitis Liudas 

            Joniškis Kostas 

            Karūžna Romas 

            Mačiulis Kęstutis 

            Pakatilius Vytautas 

            Petraitienė Vidutė 

            Rudienė Edita 

            Samienė Rita 

            Sperskis Romas 

            Tamulionė Stasė 

            Tautvaišas Kęstutis 

            Urmonas Marcijonas 

            Vyšniauskas Dainius 

SUSILAIKĖ: 

            Misiūnienė Rimantė 

            Valuckienė Nijolė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. Dėl ilgalaikės paskolos paėmimo 

ankstesnėms paskoloms grąžinti Lietuvos 

Respublikos finansų ministerijai. 

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Bernotas Edmundas 

            Butkus Eugenijus 

            Čepulis Gediminas 

            Gadliauskas Gintaras 

            Giržadas Petras 

            Gylys Romualdas 

            Jonaitis Liudas 

            Joniškis Kostas 

            Karūžna Romas 

            Mačiulis Kęstutis 

            Misiūnienė Rimantė 

            Pakatilius Vytautas 

            Petraitienė Vidutė 

            Rudienė Edita 

            Samienė Rita 

            Sperskis Romas 

            Tamulionė Stasė 

            Tautvaišas Kęstutis 

            Urmonas Marcijonas 

            Valuckienė Nijolė 

            Vyšniauskas Dainius 

 



4 

5. Dėl Joniškio rajono savivaldybės 

tarybos 2015 m. lapkričio 12 d. sprendimo 

Nr. T-203 „Dėl Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos veiklos reglamento 

patvirtinimo“ pakeitimo ir papildymo. 

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 17 

PRIEŠ - 4 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Butkus Eugenijus 

            Čepulis Gediminas 

            Giržadas Petras 

            Gylys Romualdas 

            Jonaitis Liudas 

            Joniškis Kostas 

            Karūžna Romas 

            Pakatilius Vytautas 

            Petraitienė Vidutė 

            Rudienė Edita 

            Samienė Rita 

            Sperskis Romas 

            Tamulionė Stasė 

            Tautvaišas Kęstutis 

            Urmonas Marcijonas 

            Vyšniauskas Dainius 

BALSAVO PRIEŠ: 

            Bernotas Edmundas 

            Mačiulis Kęstutis 

            Misiūnienė Rimantė 

            Valuckienė Nijolė 

SUSILAIKĖ: 

            Gadliauskas Gintaras 

 

Siūlymas atidėti. 

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 4 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 18 

SPRENDIMAS NEPRIIMTAS 
BALSAVO UŽ: 

            Bernotas Edmundas 

            Mačiulis Kęstutis 

            Misiūnienė Rimantė 

            Valuckienė Nijolė 

 

 

 

52 punkto pakeitimas. 

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 5 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 17 

SPRENDIMAS NEPRIIMTAS 
BALSAVO UŽ: 

            Bernotas Edmundas 

            Mačiulis Kęstutis 

            Misiūnienė Rimantė 

            Tamulionė Stasė 

            Valuckienė Nijolė 

 

54 punkto papildymas. 

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 19 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 3 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Bernotas Edmundas 

            Butkus Eugenijus 

            Čepulis Gediminas 

            Giržadas Petras 

            Gylys Romualdas 

            Jonaitis Liudas 

            Joniškis Kostas 

            Karūžna Romas 

            Mačiulis Kęstutis 

            Pakatilius Vytautas 

            Petraitienė Vidutė 

            Rudienė Edita 

            Samienė Rita 

            Sperskis Romas 

            Tamulionė Stasė 

            Tautvaišas Kęstutis 

            Urmonas Marcijonas 

            Vyšniauskas Dainius 

 



5 

137.4 papunkčio pakeitimai be 

paskutinės pastraipos. 

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 17 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 5 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Čepulis Gediminas 

            Gadliauskas Gintaras 

            Giržadas Petras 

            Gylys Romualdas 

            Jonaitis Liudas 

            Joniškis Kostas 

            Karūžna Romas 

            Pakatilius Vytautas 

            Petraitienė Vidutė 

            Rudienė Edita 

            Samienė Rita 

            Sperskis Romas 

            Tamulionė Stasė 

            Tautvaišas Kęstutis 

            Urmonas Marcijonas 

            Vyšniauskas Dainius 

 

Siūlymas išbraukti 137.4 

papunkčio paskutinės pastraipos pirmą 

sakinį. 

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 11 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 11 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Čepulis Gediminas 

            Gadliauskas Gintaras 

            Gylys Romualdas 

            Jonaitis Liudas 

            Joniškis Kostas 

            Karūžna Romas 

            Pakatilius Vytautas 

            Petraitienė Vidutė 

            Rudienė Edita 

            Samienė Rita 

 

 

 

 

166 punkto pakeitimai. 

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 17 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 5 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Čepulis Gediminas 

            Gadliauskas Gintaras 

            Giržadas Petras 

            Gylys Romualdas 

            Jonaitis Liudas 

            Joniškis Kostas 

            Karūžna Romas 

            Pakatilius Vytautas 

            Petraitienė Vidutė 

            Rudienė Edita 

            Samienė Rita 

            Sperskis Romas 

            Tamulionė Stasė 

            Tautvaišas Kęstutis 

            Urmonas Marcijonas 

            Vyšniauskas Dainius 

 

6. Administracinės komisijos prie 

Joniškio rajono savivaldybės tarybos 

ataskaita. 

ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO 

BALSUOJAMA 

 



6 

7. Dėl Joniškio rajono savivaldybės 

tarybos 2015 m. gegužės 21 d. sprendimo 

Nr. T-66 „Dėl Administracinės komisijos 

prie Joniškio rajono savivaldybės tarybos 

sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ 

pripažinimo netekusiu galios. 

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Bernotas Edmundas 

            Butkus Eugenijus 

            Čepulis Gediminas 

            Gadliauskas Gintaras 

            Giržadas Petras 

            Gylys Romualdas 

            Jonaitis Liudas 

            Joniškis Kostas 

            Karūžna Romas 

            Mačiulis Kęstutis 

            Misiūnienė Rimantė 

            Pakatilius Vytautas 

            Petraitienė Vidutė 

            Rudienė Edita 

            Samienė Rita 

            Sperskis Romas 

            Tamulionė Stasė 

            Tautvaišas Kęstutis 

            Urmonas Marcijonas 

            Valuckienė Nijolė 

            Vyšniauskas Dainius 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8. Dėl Joniškio rajono savivaldybės 

seniūnaičių sueigos ir išplėstinės 

seniūnaičių sueigos nuostatų patvirtinimo. 

BALSAVIME DALYVAVO - 21 

UŽ - 21 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Bernotas Edmundas 

            Butkus Eugenijus 

            Čepulis Gediminas 

            Gadliauskas Gintaras 

            Giržadas Petras 

            Gylys Romualdas 

            Jonaitis Liudas 

            Joniškis Kostas 

            Karūžna Romas 

            Mačiulis Kęstutis 

            Misiūnienė Rimantė 

            Pakatilius Vytautas 

            Petraitienė Vidutė 

            Samienė Rita 

            Sperskis Romas 

            Tamulionė Stasė 

            Tautvaišas Kęstutis 

            Urmonas Marcijonas 

            Valuckienė Nijolė 

            Vyšniauskas Dainius 

 



7 

20.3 papunktyje vietoj 

„seniūnas“ įrašyti „vyriausias 

seniūnaitis“. 

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Bernotas Edmundas 

            Butkus Eugenijus 

            Čepulis Gediminas 

            Gadliauskas Gintaras 

            Giržadas Petras 

            Gylys Romualdas 

            Jonaitis Liudas 

            Joniškis Kostas 

            Karūžna Romas 

            Mačiulis Kęstutis 

            Misiūnienė Rimantė 

            Pakatilius Vytautas 

            Petraitienė Vidutė 

            Rudienė Edita 

            Samienė Rita 

            Sperskis Romas 

            Tamulionė Stasė 

            Tautvaišas Kęstutis 

            Urmonas Marcijonas 

            Valuckienė Nijolė 

            Vyšniauskas Dainius 

 

26 ir 38 punktuose vietoj 1 min. 

įrašyti 3, vietoj 2 min. – 5. 

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Bernotas Edmundas 

            Butkus Eugenijus 

            Čepulis Gediminas 

            Gadliauskas Gintaras 

            Giržadas Petras 

            Gylys Romualdas 

            Jonaitis Liudas 

            Joniškis Kostas 

            Karūžna Romas 

            Mačiulis Kęstutis 

            Misiūnienė Rimantė 

            Pakatilius Vytautas 

            Petraitienė Vidutė 

            Rudienė Edita 

            Samienė Rita 

            Sperskis Romas 

            Tamulionė Stasė 

            Tautvaišas Kęstutis 

            Urmonas Marcijonas 

            Valuckienė Nijolė 

            Vyšniauskas Dainius 

 

išbraukti 34.2 papunktį. 

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 11 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 11 

SPRENDIMAS NEPRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Bernotas Edmundas 

            Gylys Romualdas 

            Jonaitis Liudas 

            Joniškis Kostas 

            Karūžna Romas 

            Misiūnienė Rimantė 

            Pakatilius Vytautas 

            Tamulionė Stasė 

            Tautvaišas Kęstutis 

            Valuckienė Nijolė 

            Vyšniauskas Dainius 

 



8 

Siūlymas – neriboti pasisakymų 

BALSAVIME DALYVAVO - 21 

UŽ - 19 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 2 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Bernotas Edmundas 

            Butkus Eugenijus 

            Čepulis Gediminas 

            Gadliauskas Gintaras 

            Giržadas Petras 

            Gylys Romualdas 

            Jonaitis Liudas 

            Joniškis Kostas 

            Karūžna Romas 

            Mačiulis Kęstutis 

            Misiūnienė Rimantė 

            Pakatilius Vytautas 

            Petraitienė Vidutė 

            Samienė Rita 

            Sperskis Romas 

            Tautvaišas Kęstutis 

            Urmonas Marcijonas 

            Valuckienė Nijolė 

 

Paskelbta 15 min. pertrauka. Po 

pertraukos posėdyje 21 tarybos narys. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9. Dėl Joniškio rajono savivaldybės 

tarybos 2013 m. gegužės 2 d. sprendimo 

Nr. T-56 „Dėl Skolų pripažinimo 

beviltiškomis, jų nurašymo, apskaitos ir 

inventorizavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

BALSAVIME DALYVAVO - 21 

UŽ - 21 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Butkus Eugenijus 

            Čepulis Gediminas 

            Gadliauskas Gintaras 

            Giržadas Petras 

            Gylys Romualdas 

            Jonaitis Liudas 

            Joniškis Kostas 

            Karūžna Romas 

            Mačiulis Kęstutis 

            Misiūnienė Rimantė 

            Pakatilius Vytautas 

            Petraitienė Vidutė 

            Rudienė Edita 

            Samienė Rita 

            Sperskis Romas 

            Tamulionė Stasė 

            Tautvaišas Kęstutis 

            Urmonas Marcijonas 

            Valuckienė Nijolė 

            Vyšniauskas Dainius 

 



9 

Siūlymas – išbraukti tvarkos 

aprašo 15.2 papunktį. 

BALSAVIME DALYVAVO - 21 

UŽ - 19 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 2 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Butkus Eugenijus 

            Čepulis Gediminas 

            Gadliauskas Gintaras 

            Giržadas Petras 

            Gylys Romualdas 

            Jonaitis Liudas 

            Joniškis Kostas 

            Karūžna Romas 

            Mačiulis Kęstutis 

            Pakatilius Vytautas 

            Petraitienė Vidutė 

            Rudienė Edita 

            Samienė Rita 

            Sperskis Romas 

            Tamulionė Stasė 

            Tautvaišas Kęstutis 

            Valuckienė Nijolė 

            Vyšniauskas Dainius 

 

10. Dėl Nekilnojamojo kultūros 

paveldo pažinimo, sklaidos ir atgaivinimo 

projektų rėmimo Joniškio rajono 

savivaldybės biudžeto lėšomis tvarkos 

aprašo patvirtinimo. 

BALSAVIME DALYVAVO - 21 

UŽ - 18 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 3 

NEBALSAVO - 0 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Butkus Eugenijus 

            Čepulis Gediminas 

            Gadliauskas Gintaras 

            Giržadas Petras 

            Gylys Romualdas 

            Jonaitis Liudas 

            Joniškis Kostas 

            Karūžna Romas 

            Pakatilius Vytautas 

            Petraitienė Vidutė 

            Rudienė Edita 

            Samienė Rita 

            Sperskis Romas 

            Tamulionė Stasė 

            Tautvaišas Kęstutis 

            Urmonas Marcijonas 

            Vyšniauskas Dainius 

SUSILAIKĖ: 

            Mačiulis Kęstutis 

            Misiūnienė Rimantė 

            Valuckienė Nijolė 

 

Siūlymas – tvarkos aprašo 4 punkte 

įrašyti žodžius „parodoms ir renginiams“. 

BALSAVIME DALYVAVO - 21 

UŽ - 21 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Butkus Eugenijus 

            Čepulis Gediminas 

            Gadliauskas Gintaras 

            Giržadas Petras 

            Gylys Romualdas 

            Jonaitis Liudas 

            Joniškis Kostas 

            Karūžna Romas 

            Mačiulis Kęstutis 

            Misiūnienė Rimantė 

            Pakatilius Vytautas 

            Petraitienė Vidutė 

            Rudienė Edita 

            Samienė Rita 

            Sperskis Romas 

            Tamulionė Stasė 

            Tautvaišas Kęstutis 

            Urmonas Marcijonas 

            Valuckienė Nijolė 

            Vyšniauskas Dainius 

 



10 

11. Dėl atleidimo nuo nuomos 

mokesčio skolos. 

BALSAVIME DALYVAVO - 21 

UŽ - 21 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Butkus Eugenijus 

            Čepulis Gediminas 

            Gadliauskas Gintaras 

            Giržadas Petras 

            Gylys Romualdas 

            Jonaitis Liudas 

            Joniškis Kostas 

            Karūžna Romas 

            Mačiulis Kęstutis 

            Misiūnienė Rimantė 

            Pakatilius Vytautas 

            Petraitienė Vidutė 

            Rudienė Edita 

            Samienė Rita 

            Sperskis Romas 

            Tamulionė Stasė 

            Tautvaišas Kęstutis 

            Urmonas Marcijonas 

            Valuckienė Nijolė 

            Vyšniauskas Dainius 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12. Dėl Joniškio rajono 

savivaldybės nevyriausybinių organizacijų 

tarybos nuostatų patvirtinimo. 

BALSAVIME DALYVAVO - 21 

UŽ - 20 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Butkus Eugenijus 

            Čepulis Gediminas 

            Gadliauskas Gintaras 

            Giržadas Petras 

            Gylys Romualdas 

            Jonaitis Liudas 

            Joniškis Kostas 

            Karūžna Romas 

            Misiūnienė Rimantė 

            Pakatilius Vytautas 

            Petraitienė Vidutė 

            Rudienė Edita 

            Samienė Rita 

            Sperskis Romas 

            Tamulionė Stasė 

            Tautvaišas Kęstutis 

            Urmonas Marcijonas 

            Valuckienė Nijolė 

            Vyšniauskas Dainius 

SUSILAIKĖ: 

            Mačiulis Kęstutis 

 



11 

Siūlymas – nuostatų 12.1 

papunktyje išbraukti „vykdo atranką“. 

BALSAVIME DALYVAVO - 21 

UŽ - 21 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Butkus Eugenijus 

            Čepulis Gediminas 

            Gadliauskas Gintaras 

            Giržadas Petras 

            Gylys Romualdas 

            Jonaitis Liudas 

            Joniškis Kostas 

            Karūžna Romas 

            Mačiulis Kęstutis 

            Misiūnienė Rimantė 

            Pakatilius Vytautas 

            Petraitienė Vidutė 

            Rudienė Edita 

            Samienė Rita 

            Sperskis Romas 

            Tamulionė Stasė 

            Tautvaišas Kęstutis 

            Urmonas Marcijonas 

            Valuckienė Nijolė 

            Vyšniauskas Dainius 

 

Siūlymas – pakeisti nuostatų 16 

punktą dėl sekretoriaus paskyrimo. 

BALSAVIME DALYVAVO - 21 

UŽ - 21 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Butkus Eugenijus 

            Čepulis Gediminas 

            Gadliauskas Gintaras 

            Giržadas Petras 

            Gylys Romualdas 

            Jonaitis Liudas 

            Joniškis Kostas 

            Karūžna Romas 

            Mačiulis Kęstutis 

            Misiūnienė Rimantė 

            Pakatilius Vytautas 

            Petraitienė Vidutė 

            Rudienė Edita 

            Samienė Rita 

            Sperskis Romas 

            Tamulionė Stasė 

            Tautvaišas Kęstutis 

            Urmonas Marcijonas 

            Valuckienė Nijolė 

            Vyšniauskas Dainius 

 

Siūlymas – nuostatų 16 punkte 

vietoj 2/3 įrašyti „puse“. 

BALSAVIME DALYVAVO - 21 

UŽ - 18 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 3 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Butkus Eugenijus 

            Čepulis Gediminas 

            Gadliauskas Gintaras 

            Giržadas Petras 

            Gylys Romualdas 

            Jonaitis Liudas 

            Joniškis Kostas 

            Karūžna Romas 

            Pakatilius Vytautas 

            Petraitienė Vidutė 

            Rudienė Edita 

            Samienė Rita 

            Sperskis Romas 

            Tamulionė Stasė 

            Tautvaišas Kęstutis 

            Urmonas Marcijonas 

            Vyšniauskas Dainius 

 



12 

13. Dėl Nevyriausybinių 

organizacijų projektų finansavimo Joniškio 

rajono savivaldybės biudžeto lėšomis 

tvarkos aprašo patvirtinimo. 

BALSAVIME DALYVAVO - 21 

UŽ - 18 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 3 

NEBALSAVO - 0 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Butkus Eugenijus 

            Čepulis Gediminas 

            Gadliauskas Gintaras 

            Giržadas Petras 

            Gylys Romualdas 

            Jonaitis Liudas 

            Joniškis Kostas 

            Karūžna Romas 

            Pakatilius Vytautas 

            Petraitienė Vidutė 

            Rudienė Edita 

            Samienė Rita 

            Sperskis Romas 

            Tamulionė Stasė 

            Tautvaišas Kęstutis 

            Urmonas Marcijonas 

            Vyšniauskas Dainius 

SUSILAIKĖ: 

            Mačiulis Kęstutis 

            Misiūnienė Rimantė 

            Valuckienė Nijolė 

 

Siūlymas pateikti lenteles su 

balais. 

BALSAVIME DALYVAVO - 21 

UŽ - 3 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 18 

SPRENDIMAS NEPRIIMTAS 
BALSAVO UŽ: 

            Mačiulis Kęstutis 

            Misiūnienė Rimantė 

            Valuckienė Nijolė 

 

 

 

 

 

 

14. Dėl Neformaliojo suaugusiųjų 

švietimo ir tęstinio mokymosi programų 

atrankos ir finansavimo Joniškio rajono 

savivaldybės biudžeto lėšomis tvarkos 

aprašo patvirtinimo. 

BALSAVIME DALYVAVO - 21 

UŽ - 21 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Butkus Eugenijus 

            Čepulis Gediminas 

            Gadliauskas Gintaras 

            Giržadas Petras 

            Gylys Romualdas 

            Jonaitis Liudas 

            Joniškis Kostas 

            Karūžna Romas 

            Mačiulis Kęstutis 

            Misiūnienė Rimantė 

            Pakatilius Vytautas 

            Petraitienė Vidutė 

            Rudienė Edita 

            Samienė Rita 

            Sperskis Romas 

            Tamulionė Stasė 

            Tautvaišas Kęstutis 

            Urmonas Marcijonas 

            Valuckienė Nijolė 

            Vyšniauskas Dainius 

 



13 

15. Dėl Joniškio rajono 

savivaldybės visuomenės sveikatos 

stebėsenos 2015 metų ataskaitos 

patvirtinimo. 

BALSAVIME DALYVAVO - 21 

UŽ - 21 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Butkus Eugenijus 

            Čepulis Gediminas 

            Gadliauskas Gintaras 

            Giržadas Petras 

            Gylys Romualdas 

            Jonaitis Liudas 

            Joniškis Kostas 

            Karūžna Romas 

            Mačiulis Kęstutis 

            Misiūnienė Rimantė 

            Pakatilius Vytautas 

            Petraitienė Vidutė 

            Rudienė Edita 

            Samienė Rita 

            Sperskis Romas 

            Tamulionė Stasė 

            Tautvaišas Kęstutis 

            Urmonas Marcijonas 

            Valuckienė Nijolė 

            Vyšniauskas Dainius 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16. Dėl Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 2014 m. balandžio 3 

d. sprendimo Nr. T-40 „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės visuomenės sveikatos 

biuro mokamų paslaugų kainų 

patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu 

galios. 

BALSAVIME DALYVAVO - 21 

UŽ - 21 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Butkus Eugenijus 

            Čepulis Gediminas 

            Gadliauskas Gintaras 

            Giržadas Petras 

            Gylys Romualdas 

            Jonaitis Liudas 

            Joniškis Kostas 

            Karūžna Romas 

            Mačiulis Kęstutis 

            Misiūnienė Rimantė 

            Pakatilius Vytautas 

            Petraitienė Vidutė 

            Rudienė Edita 

            Samienė Rita 

            Sperskis Romas 

            Tamulionė Stasė 

            Tautvaišas Kęstutis 

            Urmonas Marcijonas 

            Valuckienė Nijolė 

            Vyšniauskas Dainius 

 



14 

17. Dėl Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 2010 m. rugsėjo 23 d. 

sprendimo Nr. T-173 „Dėl Vietinės 

rinkliavos nustatymo už leidimo atlikti 

žemės darbus Joniškio rajono savivaldybės 

viešojo naudojimo teritorijose (gatvėse, 

šaligatviuose, vietinės reikšmės keliuose, 

aikštėse, žaliuosiuose plotuose) ir šių 

leidimų išdavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

BALSAVIME DALYVAVO - 21 

UŽ - 21 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Butkus Eugenijus 

            Čepulis Gediminas 

            Gadliauskas Gintaras 

            Giržadas Petras 

            Gylys Romualdas 

            Jonaitis Liudas 

            Joniškis Kostas 

            Karūžna Romas 

            Mačiulis Kęstutis 

            Misiūnienė Rimantė 

            Pakatilius Vytautas 

            Petraitienė Vidutė 

            Rudienė Edita 

            Samienė Rita 

            Sperskis Romas 

            Tamulionė Stasė 

            Tautvaišas Kęstutis 

            Urmonas Marcijonas 

            Valuckienė Nijolė 

            Vyšniauskas Dainius 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18. Dėl 0,4 kV elektros oro linijos 

pirkimo. 

BALSAVIME DALYVAVO - 21 

UŽ - 21 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Butkus Eugenijus 

            Čepulis Gediminas 

            Gadliauskas Gintaras 

            Giržadas Petras 

            Gylys Romualdas 

            Jonaitis Liudas 

            Joniškis Kostas 

            Karūžna Romas 

            Mačiulis Kęstutis 

            Misiūnienė Rimantė 

            Pakatilius Vytautas 

            Petraitienė Vidutė 

            Rudienė Edita 

            Samienė Rita 

            Sperskis Romas 

            Tamulionė Stasė 

            Tautvaišas Kęstutis 

            Urmonas Marcijonas 

            Valuckienė Nijolė 

            Vyšniauskas Dainius 

 



15 

19. Dėl uždarosios akcinės 

bendrovės „Fortum Joniškio energija“ 

2014–2020 metų investicijų plano naujos 

redakcijos suderinimo. 

BALSAVIME DALYVAVO - 21 

UŽ - 20 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Butkus Eugenijus 

            Čepulis Gediminas 

            Gadliauskas Gintaras 

            Giržadas Petras 

            Gylys Romualdas 

            Jonaitis Liudas 

            Joniškis Kostas 

            Karūžna Romas 

            Mačiulis Kęstutis 

            Pakatilius Vytautas 

            Petraitienė Vidutė 

            Rudienė Edita 

            Samienė Rita 

            Sperskis Romas 

            Tamulionė Stasė 

            Tautvaišas Kęstutis 

            Urmonas Marcijonas 

            Valuckienė Nijolė 

            Vyšniauskas Dainius 

SUSILAIKĖ: 

            Misiūnienė Rimantė 

 

 

20. Dėl Joniškio rajono 

savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo 

specialiosios programos 2016 metų 

priemonių vykdymo ataskaitos 

patvirtinimo. 

BALSAVIME DALYVAVO - 21 

UŽ - 21 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Butkus Eugenijus 

            Čepulis Gediminas 

            Gadliauskas Gintaras 

            Giržadas Petras 

            Gylys Romualdas 

            Jonaitis Liudas 

            Joniškis Kostas 

            Karūžna Romas 

            Mačiulis Kęstutis 

            Misiūnienė Rimantė 

            Pakatilius Vytautas 

            Petraitienė Vidutė 

            Rudienė Edita 

            Samienė Rita 

            Sperskis Romas 

            Tamulionė Stasė 

            Tautvaišas Kęstutis 

            Urmonas Marcijonas 

            Valuckienė Nijolė 

            Vyšniauskas Dainius 

 

21. Joniškio rajono savivaldybės 

2016 metų ataskaita apie Šiaulių regiono 

integruotų teritorijų vystymo programos 

įgyvendinimą. 

ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO 

BALSUOJAMA 

 

22. Kontrolės komiteto 2016 metų 

veiklos ataskaita. 

ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO 

BALSUOJAMA 

 

23. Joniškio rajono savivaldybės 

nusikaltimų prevencijos ir kontrolės 2015–

2017 metų programos priemonių plano 

2016 metų vykdymo ataskaita. 

ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO 

BALSUOJAMA 

 

24. Vyriausybės atstovo teikimai, 

reikalavimai. 

ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO 

BALSUOJAMA 

 

 

 

 

 

 


